UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  1220 /STC-QLG&CS

V/v ý kiến điều chỉnh dự án đầu

tư Khu dân cư Ngô Thị Thúy

Vân tại thành phố Sa Đéc

Đồng Tháp, ngày 29 tháng  5  năm 2020

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1141/SKHĐT-HTĐT ngày 18/5/2020 về việc đề nghị cho ý kiến điều chỉnh dự

án đầu tư Khu dân cư Ngô Thị Thúy Vân tại thành phố Sa Đéc.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Thống nhất về việc điều chỉnh quy mô và tổng mức đầu tư dự án. Các nội

dung về điều kiện thực hiện dự án kinh doanh bất động sản, thiết kế mặt bằng

quy hoạch chi tiết, tiến độ thực hiện dự án, đề nghị lấy ý kiến cơ quan chuyên

ngành.

Sở Tài chính có ý kiến gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:                                             KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;    PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

 Nguyễn Văn Cả

		2020-05-29T10:41:25+0700
	Sở Tài chính